МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.03.2008г.    №  006/ 2008
Утверждение  состава  Конкурсной  комиссии.

Рассмотрев  вопрос  об  утверждении  состава  Конкурсной  комиссии, муниципальное  Собрание  решило:
1.  Избрать   Конкурсную  комиссию  для  проведения  конкурса  на  замещение  должности  Руководителя  Муниципалитета  ВМО  Тверское  в  г. Москве  в  следующем  составе:

Председатель  комиссии – Соколов  В.Н.

Члены  комиссии – Назарова  С.А.  ( Избирательный  округ  № 1)

                                 Федоров  А.П. ( Избирательный  округ  № 2)

                                  Кондратьев  П.А. ( Избирательный  округ  № 3)

                                  Марин  А.А. ( Избирательный  округ  № 4)

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе​дателя  муниципального  Собрания  Соколова  В.Н.

Председатель муниципального

Собрания Тверское                                                                 В.Н. Соколов